Заведующему
	ГКДОУ д/с № 12 «Жемчужинка»

	Чепарухиной Ирине Анатольевне

	от
	___________________________________________

	паспорт
	_________________
	выдан ____________

	________________________________________________

	проживающей (его) по адресу:
	___________________

	________________________________________________

	контактный телефон:
	__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка, ________________________________________________,
                                                                                                   (ФИО ребёнка)

_____________ года рождения, место рождения ___________________________________,

_____________________________________________________________________________

                                                             (свидетельство о рождении №, дата, кем выдано)
проживающего по адресу: __________________________________________на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей направленности с режимом пребывания полного дня с ________________. Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России – русский.

	«_______» ________ 20____ года
	__________________________
                          (Подпись)
	 ___________________________
                       (ФИО)

С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, образовательными программами, локальными нормативными актами и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ГКДОУ д/с № 12 «Жемчужинка» ознакомлен(а).
	«_______» ________ 20____ года
	__________________________

                          (Подпись)
	 ___________________________

                       (ФИО)